
Zarządzenia Nr 117 /22 
Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie opracowania materiałów planistycznych na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.1) oraz Uchwały Nr XXX/193/21 Rady Gminy Kwidzyn 
z dnia 25 sierpnia 2021 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy 
Kwidzyn, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Dyrektorów i Kierowników wszystkich jednostek organizacyjnych 
Gminy Kwidzyn oraz wszystkie komórki organizacyjne Urzędu Gminy Kwidzyn do 
opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu gminy na 2023 rok oraz do 
projektu zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kwidzyn na rok 2023 i lata 
następne. 

§ 2. 1. Określa się założenia do projektu budżetu Gminy Kwidzyn na 2023 rok, w tym: 
1) podstawowe założenia w zakresie prognozowania dochodów budżetowych, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1, 
2) podstawowe założenia w zakresie wydatków bieżących, w tym wynagrodzeń 

i pochodnych od wynagrodzeń, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
2. Wprowadza się formularze mające zastosowanie do opracowania materiałów 
planistycznych przez komórki organizacyjne Urzędu Gminy i inne jednostki organizacyjne 
Gminy Kwidzyn, stanowiące Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Jednostki organizacyjne Gminy Kwidzyn oraz poszczególni pracownicy Urzędu Gminy 
Kwidzyn opracują materiały według wzorów określonych w Załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia i przekażą opracowane materiały planistyczne wraz z opisowym uzasadnieniem 
Skarbnikowi Gminy w terminie do dnia 5 października 2022 r (w formie papierowej 
i elektronicznej). 

§ 4. Radni Gminy Kwidzyn oraz mieszkańcy mogą złożyć wnioski budżetowe według wzorów 
określonych w Załączniku Nr 2 (Tabela Nr 16 i Tabela Nr 17) Wójtowi Gminy Kwidzyn 
w terminie do dnia 5 października 2021 r. 

§ 5. Skarbnik Gminy Kwidzyn w terminie do 4 listopada 2022 r., w oparciu o własną analizę 

i otrzymane materiały planistyczne, opracowuje zbiorcze zestawienie dotyczące: 

1. dochodów na rok 2023 i prognozę dochodów na lata następne, 

2. rozchodów wynikających z zawartych umów i zamierzeń pożyczkowych, 

3. wydatków na rok 2023, z wyodrębnieniem wydatków bieżących i majątkowych, 

4. wieloletnich programów, projektów i zadań. 

§ 6. Po zapoznaniu się z informacjami przedłożonymi przez Skarbnika, Wójt Gminy Kwidzyn 
w terminie do 8 listopada 2022 r. ustali: 

1. ostateczną wielkość planowanych dochodów, 

i Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz.1079 
i poz.1561. 



2. limity środków na wydatki bieżące, 

3. limity środków na wieloletnie programy, projekty i zadania. 

§ 7. W terminie do 15 listopada 2022 r. Skarbnik Gminy przedstawi Wójtowi do 
zatwierdzenia projekt uchwały budżetowej na 2023 rok wraz z materiałami informacyjnymi 
oraz projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na rok 2023 i lata 
następne. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kwidzyn. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

SEERET,13L GMINY 

A .;al zcześniak 


